
 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES 

 

Extrato do Contrato nº 005/2022. 
 
 

1- Partes: Câmara Municipal de Paty do Alferes e a Empresa Iguaçu Psique Saúde Ltda. 

 
2- Objeto: Contratação de prestação de serviços de medicina ocupacional para a câmara municipal de 

Paty do Alferes.  

 

3- Dos Valores: 

 

Valor: R$ 25,00/funcionário/mês num total de 36 funcionários, perfazendo R$ 900,00/mês.   

 

4- Condições de pagamento: Boleto com vencimento para o dia 10 do mês subsequente ao dos 

atendimentos.  

 

5- Prazo do Contrato: 12 (doze) meses, a partir do dia 01 de novembro de 2022, prorrogáveis por 

períodos permitidos por lei. 

 

6- Recurso: 02.03.2013.339039 

 

7- Embasamento: Processo Administrativo nº 508/2022. 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Paty do Alferes, 01 de novembro de 2022. 

 

 

 

 

Romulo Rosa de Carvalho 

              Presidente 
 

 


